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Konvertuokite DWG ir DXF failus į PDF formatą.
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Kaip nemokamai konvertuoti "AutoCAD" į PDF

	



Tiesiog pasirinkite DWG arba DXF CAD failus, kuriuos norite konvertuoti, ir įkelkite juos į mūsų "AutoCAD į PDF" konverterį.


	



Mūsų internetinis AutoCAD į PDF konverteris per kelias sekundes paverčia jūsų failą į vieną PDF failą.


	



Atsisiųskite jį ir išsaugokite kompiuteryje. Kai "AutoCAD" brėžiniai bus konvertuoti į PDF, visi kiti failai bus pašalinti iš mūsų serverių.

















Geriausias nemokamas "AutoCAD" į PDF konverteris

Konvertuokite "AutoCAD" brėžinius į PDF lengvai ir nemokamai naudodami mūsų internetinį konverterį. Taip pat galite naudotis mūsų kitų konvertavimo įrankių rinkiniu, užtikrindami savo duomenų saugumą ir apsaugą. Mūsų konverteris palaiko daugybę "AutoCAD" formatų, todėl procesas yra paprastas ir nesudėtingas.







Gaukite prenumeratą

Užsisakę mėnesinę, metinę arba neribotą narystę galėsite naudotis išskirtinėmis privilegijomis, pavyzdžiui, neriboto dydžio failais ir neribotai naudotis "AutoCAD į PDF" konverteriu bei kitais įrankiais. Priešingu atveju galite ir toliau naudotis nemokamu internetiniu "AutoCAD į PDF" konverteriu.








Daug įrankių

Be mūsų "AutoCAD į PDF" konverterio, mes siūlome daugybę PDF redagavimo įrankių, kurie leidžia suspausti, sujungti, padalyti ir pasukti PDF failus be jokių pastangų. Šie įrankiai palengvina darbą su PDF failais.








256 bitų SSL šifravimas

Svarbiausias mūsų prioritetas - užtikrinti jūsų duomenų ir informacijos saugumą. Visi įkelti failai šifruojami naudojant 256 bitų SSL šifravimą. Tai reiškia, kad neįgaliotos trečiosios šalys negali nulaužti šifravimo ir todėl negali pasiekti jūsų duomenų. Garantuojame, kad niekada neparduosime ir neperduosime jūsų informacijos trečiosioms šalims.







Failai ištrinami automatiškai

Pasinaudoję mūsų internetiniu "AutoCAD į PDF" konverteriu, per tris valandas galėsite atsisiųsti ir išsaugoti konvertuotus PDF failus. Praėjus šiam laikui, mes automatiškai pašalinsime failus iš savo serverių, kad užtikrintume jūsų konfidencialios informacijos saugumą.







Konvertuokite "AutoCAD" į PDF iš bet kurios vietos

Naudodami mūsų "AutoCAD to PDF" konverterį internete nemokamai galite konvertuoti DWG į PDF bet kuriuo metu, jei tik turite prieigą prie interneto. Mūsų konverteris suderinamas su bet kokiu įrenginiu ir operacine sistema, įskaitant "Windows", "Mac" ir "Linux", todėl juo galite naudotis iš bet kurio įrenginio.
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Užsiregistruokite



Norint naudotis visomis PDF keitiklio funkcijomis, reikia PRO versijos.
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